
UCHWAŁA NR XVI/116/2025  
RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w Gminie Śmigiel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1580 i z 2024 r., poz. 2375) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Gminny Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w Gminie Śmigiel na rok 2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A54A83-BD05-4B83-AC36-DD7EF31A0D01. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/116/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Śmigiel w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Wprowadzenie 

§ 1.  

1. Określenie corocznych programów opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy wynika z ustawy o ochronie zwierząt. 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Śmigiel poprzez określenie celów i zadań realizowanych 
w roku 2025, w ramach Programu wraz ze wskazaniem realizujących go jednostek. 

3. Program obejmuje zadania wskazane zapisami art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt, a proponowane rozwiązania poparte są wnioskami wynikającymi z działań podejmowanych do tej 
pory. 

Rozdział 2. 
Cel programu 

§ 2.  

Celami Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy 
Śmigiel na rok 2025 są: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy o ochronie zwierząt, 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt. 

Rozdział 3. 
Zadania realizowane w ramach Programu 

§ 3.  

W ramach Programu Gmina Śmigiel realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) sterylizację i kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Rozdział 4. 
Wykonawcy Programu 

§ 4.  

Realizację zadań w ramach Programu Gmina Śmigiel prowadzi poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A54A83-BD05-4B83-AC36-DD7EF31A0D01. Podpisany Strona 1



1) Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Śmiglu, 

2) Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z o.o. ul. Łukomskiego 19, 64- 030 Śmigiel, 

3) Schronisko dla zwierząt w Henrykowie, Gmina Święciechowa, na podstawie zawartego porozumienia 
międzygminnego, 

4) „PTASIOR” Marcin Szymczak, Gabinet weterynaryjny ANIMAL VET SERVICES z siedzibą Mosinie, ul. 
Rzeczpospolitej Mosińskiej 22A, 62-050 Mosina, 

5) Centrum Weterynaryjne OSSOWSCY - Wacław Ossowski w Lesznie ul. Kanałowa 12, 64-100 Leszno, 

6) Wolontariuszy i opiekunów społecznych działających na terenie gminy Śmigiel. 

Rozdział 5. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 5.  

Gmina Śmigiel zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w Schronisku dla zwierząt w Henrykowie 
Gmina Święciechowa, na podstawie zawartego porozumienia międzygminnego. 

Rozdział 6. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami i ich dokarmianie 

§ 6.  

Opiekę nad kotami wolno żyjącymi Gmina Śmigiel realizuje poprzez: 

1) współpracę z opiekunami społecznymi oraz wskazywanie przez opiekunów społecznych obiektów 
budowlanych, w których przebywają koty wolno żyjące, 

2) zapewnienie dokarmiania przy udziale opiekunów społecznych, 

3) sterylizację samic i kastrację samców oraz zapewnienie opieki rannym bądź chorym kotom, które będą 
dostarczone do Centrum Weterynaryjne OSSOWSCY przez opiekunów społecznych, 

4) Rejestracja opiekunów społecznych kotów wolno żyjących na terenie Gminy Śmigiel, odbywa się poprzez 
złożenie w Urzędzie Miejskim w Śmigla wniosku o wpis do Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących na terenie Gminy Śmigiel (załącznik – wzór wniosku). 

Rozdział 7. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7.  

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę pozostawało. 

2. Czynności odławiania bezdomnych zwierząt wykonuje Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z o.o. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone jest wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do odławiania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 
nie zadaje im cierpienia. 

4. Transport bezdomnych zwierząt odbywa się środkiem transportu przystosowanym do bezpiecznego 
i humanitarnego przewozu zwierząt przez podmiot, który dokonał odłowienia zwierzęcia. 

5. Odłowione koty przekazane są do gabinetu weterynarii Pana Wacława Ossowskiego przedsiębiorcy 
prowadzącego Centrum Weterynaryjne OSSOWSCY - Wacław Ossowski z siedzibą w Lesznie, ul. Kanałowa 
12,64-100 Leszno w celu oceny stanu zdrowia. Po wstępnym badaniu klinicznym, w zależności od stanu 
zdrowia, zostają wdrożone dalsze procedury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A54A83-BD05-4B83-AC36-DD7EF31A0D01. Podpisany Strona 2



6. Psy po odłowieniu, a przed przeniesieniem do schroniska w Henrykowie, będą podlegały czynnościom 
weterynaryjnym tj. ocenie zdrowia przez lekarza weterynarii, Wacława Ossowskiego przedsiębiorcy 
prowadzącego Centrum Weterynaryjne OSSOWSCY - Wacław Ossowski z siedzibą w Lesznie, ul. Kanałowa 
12,64-100 Leszno. Po wstępnym badaniu klinicznym, w zależności od stanu zdrowia, zostają wdrożone dalsze 
procedury. 

7. Bezpośrednio po odłowieniu, a przed przewiezieniem do Schroniska w Henrykowie psy będą czasowo, 
przez okres 14 dni, umieszczone w przystosowanym do tego miejscu na terenie gminy Śmigiel, Koszanowo ul. 
Przemysłowa 10, działka nr geod. 157/1.. 

8. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego, 
o którym mowa w § 11 uchwały, 

7. Na terenie Gminy Śmigiel odławianie bezdomnych zwierząt odbywa się w sposób stały - interwencje 
należy zgłaszać pod całodobowym numerem telefonu 797 165 838; w przypadku zgłoszenia takiej interwencji 
do Policji lub Państwowej Straży Pożarnej, służby te zawiadamiają przystosowane do tego miejsca na terenie 
gminy Śmigiel - Koszanowo, ul. Przemysłowa 10, działka nr geod. 157/1.  

Rozdział 8. 
Sterylizacja albo kastracja zwierząt 

§ 8.  

1. Sterylizację albo kastrację zwierząt zapewnia: 

1) Schronisko w Henrykowie poprzez obligatoryjne przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji 
zwierząt przyjętych do schroniska; 

2) Centrum Weterynaryjne OSSOWSCY - Wacław Ossowski ul. Kanałowa 12, 64-100 Leszno poprzez 
przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji psów oraz kotów wolno żyjących. Wolno żyjące koty po 
opiece weterynaryjnej zostaną wypuszczone w ich dotychczasowe miejsce bytowania. 

2. Zabiegom tym nie podlegają młode zwierzęta a ich nowy właściciel zostanie zobligowany do 
przeprowadzenia takiego zabiegu. 

Rozdział 9. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 9.  

Usypianie ślepych miotów realizuje schronisko w Henrykowie oraz Centrum Weterynaryjne OSSOWSCY - 
Wacław Ossowski ul. Kanałowa 12, 64-100 Leszno poprzez usypianie ślepych miotów porzuconych – 
bezdomnych. Samice tych miotów zostaną objęte odpowiednią opieką weterynaryjną. 

Rozdział 10. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 10.  

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) sprawdzenie czy dane zwierzę jest trwale oznakowane czipem, a w przypadku zarejestrowanego czipa 
przez nawiązanie kontaktu z właścicielem zwierzęcia w celu jego odebrania, 

2) Gmina Śmigiel poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli, m. in. 
umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz oddawanie do 
adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania. 

3) Schronisko poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych. 

4) Stowarzyszenie na Rzecz Bezdomnych Zwierząt „Psia Łapa” poprzez przeprowadzenie działań 
zmierzających do pozyskania nowych właścicieli i oddania do adopcji bezdomnych psów osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A54A83-BD05-4B83-AC36-DD7EF31A0D01. Podpisany Strona 3



Rozdział 11. 
Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

§ 11.  

W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich wskazuje się Gospodarstwo Rolne 
Pana Huberta Maćkowskiego położone we wsi Robaczyn 1. 

Rozdział 12. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 12.  

1. Gmina Śmigiel zapewniania całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt na podstawie zawartej umowy z Panem, Marcinem Szymczakiem – prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą „PTASIOR” Marcin Szymczak, Gabinet weterynaryjny ANIMAL VET 
SERVICES z siedzibą w Mosinie, ul. Rzeczpospolitej Mosińskiej 22A, 62-050 Mosina. 

2. Lekarz weterynarii podejmuje czynności po otrzymaniu zgłoszenia od uprawnionych służb: Policji, 
Państwowej Straży Pożarnej, Urzędu Miejskiego Śmigla lub z przystosowanego do tego miejsca na terenie 
Gminy Śmigiel - Koszanowo, ul. Przemysłowa 10, działka nr geod. 157/1 

3. Lekarz weterynarii po otrzymaniu zgłoszenia podejmuje czynności na miejscu zdarzenia. Po wstępnym 
badaniu klinicznym, w zależności od stanu zdrowia, zostają wdrożone dalsze postępowanie w stosunku do 
rannego zwierzęcia 

Rozdział 13. 
Finansowanie Programu 

§ 13.  

Finansowanie programu: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel na rok 2025 zostały zabezpieczone środki finansowe 
w wysokości 364.048,00 zł, które wydatkowane będą, w miarę występujących potrzeb, 
na realizację zadań zawartych w Gminnym Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Śmigiel na rok 2025. 

2) Środki finansowe wydatkowane będą na: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 190.000,00 zł, 

b) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 2.500,00 zł, 

c) zapewnienie usług w zakresie weterynaryjnej opieki nad zwierzętami wolno żyjącymi kotami 
i bezdomnymi zwierzętami występującymi na terenie Gminy Śmigiel - 68.400,00 zł, 

d) obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących - 
5.000,00 zł, 

e) usypianie ślepych miotów - 700,00 zł, 

f) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt – 16.848,00 zł, 

g) odławianie bezdomnych zwierząt - 54.000,00 zł, 

h) czynności związane z opieką nad zwierzętami przebywającymi czasowo w kojcach 
na terenie oczyszczalni ścieków w Koszanowie - 15.600,00 zł, 

i) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 500,00 zł, 

j) zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich – 5.000,00 zł, 

k) zakup karmy i innych akcesoriów dla zwierząt bezdomnych – 5.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A54A83-BD05-4B83-AC36-DD7EF31A0D01. Podpisany Strona 4



Załącznik do Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Śmigiel w 2025r. 

Imię i Nazwisko: …………………………. 

adres zamieszkania: ………………………. 

telefon kontaktowy: ………………………. 

email; ………………………………..……. 

Burmistrz Śmigla 

Oświadczam, że sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi, na terenie Gminy Śmigiel, zgodnie 
z poniższym wykazem: 

Populacja: 

a) adres populacji: 

b) miejsce bytowania (np.: piwnica, podwórko, itp.): 

c) koty podwórkowe posiadają domki: 

□ – tak □ – nie 

d) liczebność populacji - ……………………….szt. 

- w tym ilość kotów wysterylizowanych/wykastrowanych ………………….szt. 

e) forma udzielanej przez opiekuna pomocy: 

□ dokarmianie □ leczenie □ sterylizacja □ organizacja schronień 

f) adres dokarmiania kotów ze wskazaniem dokładnej lokalizacji (np. przy altanie śmietnikowej, przy 
ogrodzeniu, przy domkach bytowych kotów, itd.) 

5. Zobowiązuję się informować pisemnie Burmistrza Śmigla o zmianie liczebności kotów objętych moją 
opieką oraz o każdej zmianie innych danych wskazanych w niniejszym wniosku, w szczególności 
o zaprzestaniu przeze mnie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

6. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

……………………….………………………. 

Czytelny podpis, data 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A54A83-BD05-4B83-AC36-DD7EF31A0D01. Podpisany Strona 5



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/116/2025  

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w Gminie Śmigiel na rok 2025 

Ustawa o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 i z 2024 r., poz. 2375) zobowiązuje gminy do opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz do zapobiegania bezdomności zwierząt. Rozwiązywanie tych problemów 
jest w świetle ww. ustawy zadaniem własnym gminy. Ustawa nakłada na Gminę konkretne zadania związane 
z opieką nad zwierzętami oraz zobowiązuje do zaplanowania środków finansowych na ich realizacje 
w budżecie gminy. Działanie te samorząd prowadzi w oparciu o uchwalany corocznie do 31 marca przez radę 
gminy stosowny program. Zgodnie z art. 11a ww. ustawy przygotowany został projekt Gminnego Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Śmigiel na rok 
2025 i przesłany do zaopiniowania powiatowemu lekarzowi weterynarii, organizacjom społecznym, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działającym na obszarze gminy, poprzez umieszczenie 
projektu programu na stronie internetowej urzędu gminy z informacją o możliwości zaopiniowania 
w określonym terminie, oraz dzierżawcom obwodów łowieckich, działającym na obszarze gminy. Burmistrz 
Śmigla proponuje podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A54A83-BD05-4B83-AC36-DD7EF31A0D01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/116/2025  RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie Gminy Śmigiel w 2025 roku
	Rozdział 1 - Wprowadzenie w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Zadania realizowane w ramach Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Wykonawcy Programu w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami i ich dokarmianie w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.7 § 7


	Rozdział 8 - Sterylizacja albo kastracja zwierząt w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.8
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 8


	Rozdział 9 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 § 10


	Rozdział 11 - Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.12
	ust. 1 w zał.1 rozdz.12 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.12 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.12 § 12


	Rozdział 13 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.13 § 13
	pkt 2 w zał.1 rozdz.13 § 13
	lit. a w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. g w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. h w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. i w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. j w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	lit. k w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.13 § 13 pkt 2 lit. d


	ust. 5 w zał.1 rozdz.13 § 13
	ust. 6 w zał.1 rozdz.13 § 13



	Uzasadnienie


